Образовательное частное учреждение высшего об|разования

«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

« <23- » 20^3»г.

г. Химки Московской области

О стоимости обучения
в филиалах РМАТ
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 1Ч273-Ф3, Правил оказания платных
образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441, федеральных государственных
образовательных стандартов высшего образования и среднего профессионального
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие базовые стоимости обучения для лиц, поступающих на

обучение в 2023/2024 учебном году в филиалы РМАТ (Приложения 1-10).

2. Для студентов, восстанавливающихся в РМАТ для продолжения обучения, при

заключении договоров устанавливается базовая стоимость обучения, действующая

для соответствующего курса, на который осуществляется восстановление.

3. Директорам филиалов РМАТ обеспечить информирование поступающих о стоимости

обучения в 2023/2024 учебном году.

Ректор Е.Н. Трофимов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Трофимов Евгений Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.02.2023 16:33:17
Уникальный программный ключ:
c379adf0ad4f91cbbf100b7fc3323cc41cc52545

Приложение 1

Армянский институт туризма - филиал РМАТ
стоимость обучения для обучающихся 1 курса в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./
семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная Менеджмент 68 000 34 000

Очно-заочная Менеджмент 47 000 23 500

Заочная Менеджмент 47 000 23 500

Приложение 2

Армянский институт туризма - филиал РМАТ

стоимость обучения 1 курса для для лиц, являющихся инвалидами, и студентов с
ограниченными возможностями здоровья в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

. г , ч (руб./(РУ6./ГОД) семесгр)

1 2 5 6
ВО

Очная Менеджмент 136 000 68 000

Очно-заочная Менеджмент 94 000 47 000

Заочная Менеджмент 94 000 47 000

Приложение 3

Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ
стоимость обучения для обучающихся 1 курса в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная
Менеджмент 145 600 72 800

Управление персоналом 145 600 72 800
Очно-заочная

Менеджмент 99 400 49 700

Управление персоналом 99 400 49 700
Заочная

Менеджмент 94 600 47 300

Управление персоналом 94 600 47 300

СПО

Очная Туризм и гостеприимство 89 500 44 750

Приложение 4

Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ
стоимость обучения 1 курса для для лиц, являющихся инвалидами, и студентов с

ограниченными возможностями здоровья в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная
Менеджмент 291 200 145 600

Управление персоналом 291 200 145 600
Очно-заочная

Менеджмент 198 800 99 400

Управление персоналом 198 800 99 400
Заочная

Менеджмент 189 200 94 600

Управление персоналом 189 200 94 600
СПО

Очная Туризм и гостеприимство 179 000 89 500

Приложение 5

Западно-Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ
стоимость обучения для обучающихся 1 курса в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная
Менеджмент 168 000 84 000

Управление персоналом 168 000 84 000
Очно-заочная

Менеджмент 79 500 39 750

Управление персоналом 79 500 39 750
Заочная

Менеджмент 79 500 39 750

Управление персоналом 79 500 39 750
СПО

Очная Туризм и гостеприимство 99 900 49 950

Очно-заочная Туризм и гостеприимство 80 000 40 000

Заочная Туризм и гостеприимство 79 500 39 750

Приложение 6

Западно-Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ
стоимость обучения 1 курса для для лиц, являющихся инвалидами, и студентов с

ограниченными возможностями здоровья в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная Менеджмент 336 000 168 000

Управление персоналом 336 000 168 000

Очно-заочная Менеджмент 159 000 79 500

Управление персоналом 159 000 79 500
Заочная

Менеджмент 159 000 79 500

Управление персоналом 159 000 79 500
СПО

Очная Туризм и гостеприимство 199 800 99 900

Очно-заочная Туризм и гостеприимство 160 000 80 000

Заочная Туризм и гостеприимство 159 000 79 500

Приложение 7

Казанский филиал РМАТ
стоимость обучения для обучающихся 1 курса в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная

Менеджмент 89 600 44 800

Туризм 89 600 44 800
Международный
гостиничный менеджмент
(VATEL) 163 400 81 700

Очно-заочная Менеджмент 63 000 31 500
Заочная

Менеджмент 59 300 29 650

Туризм 59 300 29 650

Приложение 8

Казанский филиал РМАТ
стоимость обучения 1 курса для для лип, являющихся инвалидами, и студентов с

ограниченными возможностями здоровья в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная

Менеджмент 179 200 89 600

Туризм 179 200 89 600
Международный
гостиничный менеджмент
(VATEL) 326 800 163 400

Очно-заочная Менеджмент 126 000 63 000
Заочная

Менеджмент 118 600 59 300

Туризм 1 18 600 59 300

Приложение 9

Псковский филиал РМАТ
стоимость обучения для обучающихся 1 курса в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная Менеджмент 98 900 49 450

Управление персоналом 98 900 49 450

Очно-заочная Менеджмент 46 000 23 000

Управление персоналом 46 000 23 000
СПО

Очная Туризм и гостеприимство 54 000 27 000

Приложение 10

Псковский филиал РМАТ
стоимость обучения 1 курса для для лиц, являющихся инвалидами, и.студентов с

ограниченными возможностями здоровья в 2023/2024 учебном году

Форма обучения Направление
Стоимость обучения

(руб./год) (руб./ семестр)

1 2 5 6
ВО

Очная Менеджмент 197 800 98 900

Управление персоналом 197 800 98 900

Очно-заочная Менеджмент 92 000 46 000

Управление персоналом 92 000 46 000
СПО

Очная Туризм и гостеприимство 108 000 54 000